
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

  
LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”   

Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 
Sperimentale Teatro - D.M. 3/2024 

84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO  
TEL: 089 224420 - 089 791866  

COD.MECC.: SASL040008  - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR 
www.liceoartisticosabatinimenna.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 

 

 

 

                                     
Alla Prof.ssa Maria Di Lieto 

                                                                                                                                                      All’ Ass.te Amm.vo Sig,ra Annamaria Annunziato 

                                                                                                                        All’ Ass.te Amm.vo Sig.ra Maria Agovino 

Al Sito – La Segreteria comunica 

All’Albo 
                                                                                                                         Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO 
PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 2024-25 CUP 
F29G23001010009 - Decreto di costituzione e convocazione Commissione per la valutazione delle candidature 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio Avviso Prot. 270/VII-8 del 10/01/2025 ad oggetto “AVVISO PUBBLICO PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA 
SCOLASTICA PER L’ANNO SCOLASTICO 2024-25” 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di valutazione 
di cui all’art. 7 del suddetto Avviso, 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è 
costituita come segue: 

 

Presidente Prof.ssa Maria Di Lieto 

Componente Ass.te Amministrativo Annamaria Annunziato 

Componente Ass.te Amministrativo Maria Agovino 

 

 
Le funzioni di segretario sono svolte dall’ Ass.te Amministrativo Sig.ra Annamaria Annunziato. 

I lavori della commissione sono a titolo gratuito e, pertanto ai componenti non spettano compensi/ 

emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

 

  

http://www.liceoartisticosabatinimenna.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it
mailto:sasl040008@pec.istruzione.it




 
Ministero dell’istruzione e del merito 

 

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”   
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 

Sperimentale Teatro - D.M. 540/2019 
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO  

TEL: 089 224420 - 089 791866  
COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR 

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 
 

 

                                         

                                                                              Articolo 2 (Convocazione) 

La Commissione, cosi costituita, è convocata per il giorno 04.02.2025 alle ore 09:00 presso la Sede Centrale di Via 
G. Grimaldi, 7. 

 
Articolo 3 

(Modalità di funzionamento) 

 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 
pervenute, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa, previa dichiarazione, al momento 
dell’insediamento, circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli 
commissari. 

 
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà 

apposito verbale. 

3. Il presente Decreto è pubblicato al sito la segreteria comunica e all’albo on line della Istituzione scolastica, sulla 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sezione Bandi di gara e contratti. 

 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      - Prof.ssa Renata Florimonte - 

                                                                                                       (Documento firmato digitalmente ai 

                                                                                                sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 
 
 

 
         

 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it
mailto:sasl040008@pec.istruzione.it

		2025-02-03T13:01:36+0100
	RENATA FLORIMONTE




